
Uchwała nr 108/2015 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

w sprawie organizacji Mistrzostw Polski na wodach otwartych 

 

Na podstawie § 27 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Organizację Mistrzostw Polski na wodach otwartych w 2016 r. powierza się miastu Olsztyn. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Protokołował      Prowadzący Zebranie 

PREZES PZP 

 

 Piotr Makar          Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała nr 109/2015 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia Kalendarza Imprez Polskiego Związku Pływackiego na rok 2016 

 

Na podstawie § 27 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Kalendarz Imprez Polskiego Związku Pływackiego na rok 2016 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował      Prowadzący Zebranie 

PREZES PZP 

 

 Piotr Makar          Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała nr 110/2015 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o powołanie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

 

Na podstawie § 27 pkt 25 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się wniosek o powołanie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Protokołował      Prowadzący Zebranie 

PREZES PZP 

 

 Piotr Makar          Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała nr 111/2015 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o powołanie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Lublinie 

 

Na podstawie § 27 pkt 25 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się wniosek o powołanie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Lublinie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Protokołował      Prowadzący Zebranie 

PREZES PZP 

 

 Piotr Makar          Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Uchwała nr 112/2015 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury dotyczącej działań i obowiązków kierownika ekipy oraz 

trenera koordynatora podczas imprez międzynarodowych 

 

Na podstawie § 27 pkt 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Polskim Związku Pływackim wprowadza się „Procedurę dotyczącą działań i obowiązków 

kierownika ekipy oraz trenera koordynatora podczas imprez międzynarodowych”  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Protokołował      Prowadzący Zebranie 

PREZES PZP 

 

 Piotr Makar          Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

Załącznik – „Procedury dot. działań i obowiązków kierownika ekipy oraz trenera 

koordynatora podczas imprez międzynarodowych” 

 

 

 

 

 



  

 

 

Uchwała nr 113/2015 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wykluczenia członka wspierającego Polskiego Związku Pływackiego pana 

Feliksa Jaśkiewicza  

 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Niniejszym wyklucza się pana Feliksa Jaśkiewicza z członkostwa wspierającego Polskiego 

Związku Pływackiego z uwagi na naruszenie § 13 ust. 2 Statutu Polskiego Związku 

Pływackiego oraz uchwały nr 66/2015 Zarządu PZP z dnia 13 maja 2015 r. 

 

§ 2.  

Od niniejszej uchwały członkowi przysługuje odwołanie do najbliższego Krajowego Zjazdu, 

które należy wnieść za pośrednictwem Zarządu, na co najmniej 21 dni przed terminem 

Krajowego Zjazdu  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Protokołował      Prowadzący Zebranie 

PREZES PZP 

 

 Piotr Makar          Andrzej Kowalski 

  



  

Uzasadnienie 

 

Na mocy uchwały nr 66/2015 Zarządu PZP z dnia 13 maja 2015 r. na członka 

wspierającego został przyjęty pan Feliks Jaśkiewicz. W deklaracji członkowskiej, 

stanowiącej załącznik do ww. uchwały, pan Jaśkiewicz zdeklarował się m.in. do 

przekazania na rzecz PZP kwoty wsparcia w wysokości 5000 zł.  

 Do dnia 21 listopada deklarowana kwota wsparcia nie została uiszczona przez 

ww. członka wspierającego. W związku z powyższym członek wspierający naruszył § 

13 ust. 2 statutu PZP, z którego wynika, ze obowiązkiem członków wspierających jest 

wspieranie działalności Związku oraz ww. uchwałę nr 66/2015 Zarządu PZP z dnia 13 

maja 2015 r. Natomiast zgodnie z § 17 ust. 2 pkt 1 Statutu PZP działalność sprzeczna ze 

statutem, bądź uchwałami władz Związku stanowi podstawę do wykluczenia z 

członkostwa w Związku.  

 

Mając na uwadze stan faktyczny sprawy, uchwalono jak w sentencji.  

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- p. Feliks Jaśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała nr 114/2015 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wymogów kwalifikacyjnych do Igrzysk Olimpijskich Rio 2016 

 

Na podstawie § 27 pkt 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza wymogi kwalifikacyjne do Igrzysk 

Olimpijskich Rio 2016. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Protokołował      Prowadzący Zebranie 

PREZES PZP 

 

 Piotr Makar          Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała nr 115/2015 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Testu zgodności z zasadami dobrego zarządzania (good 

governance” 

 

Na podstawie § 27 pkt 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się „Test zgodności z zasadami dobrego zarządzania (good governance)”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Protokołował      Prowadzący Zebranie 

PREZES PZP 

 

 Piotr Makar          Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

Załącznik – „Test zgodności z zasadami dobrego zarządzania (good governance)”. 

 


